|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta

Titolo

Operatori Economici

tender_37435

rfq_54465

Comune

Tipo

Codice Fiscale

Partita IVA

Indirizzo (Sede Legale)

Codice opera 23101 Messa in sicurezza di un tratto della viabilita di via dei Moreri limitrofa al numero 179 in Trieste

Codice opera 23101 Messa in sicurezza di un tratto della viabilita di via dei Moreri limitrofa al numero 179 in Trieste

CAP

Provincia

CP COSTRUZIONI Srl

DOTT. ING. M. INNOCENTE E ING. E. STIPANOVICH SRL

FRIULANA COSTRUZIONI SRL

I.L.S.E. .S.a.s.

IMPRESA COSTRUZIONI BENUSSI & TOMASETTI SRL

OMNIA COSTRUZIONI SRL

ROSSO SRL

TRIESTE
TRIESTE
SEDELGIANO
TRIESTE
TRIESTE
TRIESTE
TRIESTE

Srl
Srl
Srl
Sas
Srl
Srl
Srl

01214830323
00052740321
02101950307
00054050323
00130300320
00876070327
01193250329

01214830323
00052740321
02101950307
00054050323
00130300320
00876070327
01193250329

VIA FILZI 17

VIA FILZI 4 - TRIESTE

VIA DIEGO DI NATALE N 20-22

VIA A. DIAZN.7

VIA ARMANDO DIAZ 19/1

VIA GIOVANNI E SEBASTIANO CABOTO 30
PIAZZA DELLA LIBERTA'3

34132
34132
33039
34121
34124
34147
34132

Trieste
Trieste
Udine

Trieste
Trieste
Trieste
Trieste



	Sheet1

