Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara	tender_37435
Descrizione Cartella di Gara	Codice opera 23101 Messa in sicurezza di un tratto della viabilità di via dei Moreri limitrofa al numero 179 in Trieste
Protocollo Cartella di Gara	
RDO - Richiesta di offerta	rfq_54465
Titolo	Codice opera 23101 Messa in sicurezza di un tratto della viabilità di via dei Moreri limitrofa al numero 179 in Trieste

Operatori Economici	Comune	Tipo	Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo (Sede Legale)	САР	Provincia
CP COSTRUZIONI Srl	TRIESTE	Srl	01214830323	01214830323	VIA FILZI 17	34132	Trieste
DOTT. ING. M. INNOCENTE E ING. E. STIPANOVICH SRL	TRIESTE	Srl	00052740321	00052740321	VIA FILZI 4 - TRIESTE	34132	Trieste
FRIULANA COSTRUZIONI SRL	SEDELGIANO	Srl	02101950307	02101950307	VIA DIEGO DI NATALE N 20-22	33039	Udine
I.L.S.ES.a.s.	TRIESTE	Sas	00054050323	00054050323	VIA A. DIAZ N.7	34121	Trieste
IMPRESA COSTRUZIONI BENUSSI & TOMASETTI SRL	TRIESTE	Srl	00130300320	00130300320	VIA ARMANDO DIAZ 19/1	34124	Trieste
OMNIA COSTRUZIONI SRL	TRIESTE	Srl	00876070327	00876070327	VIA GIOVANNI E SEBASTIANO CABOTO 30	34147	Trieste
ROSSO SRL	TRIESTE	Srl	01193250329	01193250329	PIAZZA DELLA LIBERTA' 3	34132	Trieste